
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Colación 29 de Junio 2023

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Abogados/as comprendidos en la
Nota 05-122023, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-122023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ACTIS, CARLA 26/04/1994 2012 16/03/2012 06/12/2022argentinaDNI 37441152


AGUIRRE, CAMILA SOLEDAD MARIA 17/02/1998 2017 01/03/2017 19/12/2022argentinaDNI 41002208


AGUIRRE, LUCIA VICTORIA 25/01/1998 2016 01/03/2016 21/12/2022argentinaDNI 40679871


ALAYE, MARIA DEL ROSARIO 26/02/1997 2015 02/03/2015 22/12/2022argentinaDNI 40134518


AMAYA, PAMELA MARIA 25/12/1983 2011 16/03/2011 06/12/2022argentinaDNI 30639777


AREVALO, GUADALUPE LUZ 05/03/1998 2016 01/03/2016 22/12/2022argentinaDNI 40941097


ASTUDILLO, JULIETA 09/04/1997 2015 02/03/2015 30/05/2022argentinaDNI 40320014


BARRERA SCRUZZI, PAULINA 13/05/1996 2015 02/03/2015 24/10/2022argentinaDNI 39496608


BÁRTOLO ORTIZ, CARLA ANDREA 18/07/1986 2005 01/03/2005 08/08/2022argentinaDNI 32048976


BASUALDO, ANA LAURA 14/11/1990 2011 16/03/2011 21/12/2022argentinaDNI 35471070


BATTISTON PALACIOS, NATALIA 17/04/1999 2017 01/03/2017 13/12/2022argentinaDNI 41887013


BELTRAMO, MARIA FLORENCIA 22/06/1999 2017 01/03/2017 22/12/2022argentinaDNI 41878535


BENAVIDES, LAURA BEATRIZ 02/01/1987 2006 20/07/2006 21/10/2022argentinaDNI 32569890


BERTETTI, NEDA ANTONELLA 03/05/1995 2013 04/03/2013 24/10/2022argentinaDNI 38987940


BIONDI, CAROLINA AYELEN 28/02/1994 2012 16/03/2012 19/12/2022argentinaDNI 37525270


BLÁZQUEZ, MARÍA LAURA 13/10/1991 2010 27/07/2010 12/12/2022argentinaDNI 36366379


BRAVO, LUCIA 13/08/1997 2016 01/03/2016 13/12/2022argentinaDNI 40522638


BRIZUELA, FRANCINA NEREA 05/08/1994 2014 03/03/2014 13/12/2022argentinaDNI 38161412


BULACIOS, MARIA SOL 14/02/1999 2017 01/03/2017 22/12/2022argentinaDNI 41736319


CAMPOS NOGALEDO, MARIA JOSEFINA 24/11/1998 2017 01/03/2017 13/12/2022argentinaDNI 41484419


CAPPELLETTI, TAMAR PATRICIA 03/06/1990 2013 04/03/2013 22/12/2022argentinaDNI 35283351


CARRANZA, MARìA LUZ 10/09/1995 2014 03/03/2014 22/12/2022argentinaDNI 39026586


CARRIZO, ANA PAULA 27/01/1996 2014 03/03/2014 22/12/2022argentinaDNI 39014580


CAVALLERO, ANA LUCIA 01/10/1998 2017 01/03/2017 13/12/2022argentinaDNI 41476310







05-122023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CENTENO VERGES, CANDELARIA MARÍA 27/07/1998 2017 01/03/2017 13/12/2022argentinaDNI 41410253


CESCHINI, EILEEN 27/07/1997 2016 01/03/2016 21/12/2022argentinaDNI 40418965


CORDERO, JULIETA 03/12/1998 2017 01/03/2017 22/12/2022argentinaDNI 41297878


CORZO, ROCíO BELéN 16/09/1996 2015 02/03/2015 19/12/2022argentinaDNI 39611296


CRAVERO, CAMILA BELEN 04/07/1996 2015 02/03/2015 22/12/2022argentinaDNI 39733285


DELSOGLIO, SOFIA BELEN 20/11/1997 2016 01/03/2016 19/12/2022argentinaDNI 40505064


DEPETRIS, CATALINA 24/10/1998 2017 01/03/2017 13/12/2022argentinaDNI 41599868


DIAZ, PALOMA 30/10/1997 2017 01/03/2017 13/12/2022argentinaDNI 40772140


Titulo: 349    Abogado
ALBANI, LORENZO 28/06/1999 2017 01/03/2017 19/12/2022argentinaDNI 41962849


AMIGO ALVARADO, SEBASTIAN 29/11/1988 2007 01/03/2007 13/12/2022argentinaDNI 34005275


ANDRADA, TOMÁS 23/11/1998 2017 01/03/2017 22/11/2022argentinaDNI 41624877


ANDREU, LEANDRO AGUSTÍN 20/12/1997 2016 01/03/2016 12/12/2022argentinaDNI 40574521


BAEZ, KEVIN ALBERTO 26/12/1991 2013 04/03/2013 21/12/2022argentinaDNI 36639265


BERTONE, CLAUDIO FRANCO 24/04/1993 2011 16/03/2011 12/12/2022argentinaDNI 36933594


BESSONE, CARLOS JOAQUIN 10/06/1995 2013 04/03/2013 21/12/2022argentinaDNI 38418947


BORIONI, TIAGO 07/07/1997 2016 01/03/2016 13/12/2022argentinaDNI 40419862


CAMPOS COLAZO, ABEL AGUSTIN 02/07/1998 2017 01/03/2017 21/12/2022argentinaDNI 40752076


CAMUSSI, MARCO 12/09/1994 2015 02/03/2015 07/06/2022argentinaDNI 38410471


CRAVERO, SANTIAGO AGUSTÍN 04/09/1998 2017 01/03/2017 28/11/2022argentinaDNI 41000537


de DIEGO, AUGUSTO 10/07/1995 2014 03/03/2014 12/12/2022argentinaDNI 37729102


DE GOYCOECHEA, GASTÓN 07/11/1998 2017 01/03/2017 21/12/2022argentinaDNI 41600271


DE PASCUALE, FRANCISCO 03/03/1999 2017 01/03/2017 22/12/2022argentinaDNI 41810142


de SOUZA, MATIAS 01/04/1997 2015 02/03/2015 22/12/2022argentinaDNI 40250005


Cantidad: 47


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 5 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-303-E-UNC-DEC#FD
		2023-04-04T16:35:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T20:03:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T20:03:50-0300
	GDE UNC




